Coupe des régions ANSLSJICC et ANQCA printemps 2024

Québec, 7- - 9-6-2024

Event 2
2024-06-07 - 8:51

Men, 100m Backstroke

11 years and older
Results Prelim

Points: FINA 2024

Rank

11-12 years

©CoNOGOM~WNE

20.
DSQ
DSQ

WDR

LEVESQUE, Felix
THEROUX, Christophe
CIBAT-LAVAGNE, Hugo
DELAND, Etienne
WILDI, Jake

PIGEON, Arthur
LESSARD, Edouard
FORTIN, Xavier
LEBLANC, Justin
KHABAROQV, Philippe
ZHAO, Benoit-Long
VAN OYEN, Mathieu
BOULIANNE, Olivier
TREMBLAY, Luka
LEGARE, Maxime
OUELLET, Simon
WILDI, Elliot
CARNAHAN, Liam
SAWAYA-GUERARD, Theo
RENAUD, Felix
CARON, Alexis
BOUFFARD, Francois
HELETA, Axel

13 - 14 years

©CoOoNoOGOMODNE

VOGRIG, Liam
POMERLEAU, Justin
CHAN, Oliver
TREMBLAY, Lou
CAMBRON, Alexis
LARIVIERE, Simon
BLAIS, Guillaume
VASILE, Alexandru
BAIN, Alexis
VEZINA, Elliot
TREMBLAY, Noah
RODRIGUE, Jacob
CORRIVEAU, Raphael
PINEAU, Charles
DUBREUIL, Raphael
GUERIN, Clovis
PERRIER, Rafael

Age

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
12
12
12
11
11
11
11
11
12
11
11

14
14
14
14
13
14
14
14
14
14
13
13
14
14
13
14
13

Cac

Club de natation region de Que
Rouge et Or/Universite Laval
Club de natation region de Que
Rouge et Or/Universite Laval
Club de Natation des Riverains
Club de natation region de Que
Cnsf

Club de Natation des Riverains
Club de natation region de Que
Club de natation region de Que
Club de natation region de Que
Nsh

Club de Natation des Riverains
Club de Natation de Montmagny
Club de Natation des Equinoxes
Rouge et Or/Universite Laval
Club de Natation des Riverains
Rouge et Or/Universite Laval
Cac

Club de Natation des Equinoxes
Club de Natation des Riverains
Club de natation region de Que

Cac

Rouge et Or/Universite Laval
Club de natation region de Que
Club de Natation des Riverains
Club de natation region de Que
Club de natation region de Que
Club de Natation des Riverains
Nsh

Club de natation region de Que
Club de natation region de Que
Rouge et Or/Universite Laval
Club de Natation des Equinoxes
Club de Natation des Riverains
Cac

Club de Natation des Equinoxes
Club de Natation Juvaqua Alma
Unik

Time

1:14.77
1:16.00
1:17.17
1:17.77
1:18.66
1:19.04
1:19.05
1:19.20
1:19.70
1:20.57
1:21.94
1:22.20
1:24.86
1:24.95
1:25.86
1:26.49
1:29.65
1:34.41
1:35.10
1:36.57

1:06.25
1:07.03
1:08.17
1:09.96
1:11.76
1:11.92
1:12.93
1:13.03
1:13.72
1:14.98
1:15.31
1:15.52
1:15.93
1:16.76
1:17.04
1:18.48
1:18.56

Pts

TTOOO0O0O00O00 00
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50m

36.23
35.70
37.57
38.19
38.97
37.81
38.55
38.91
39.28

39.75
39.79
41.04
41.50

43.21

45.75

31.97
32.86
33.27
33.82
34.05
35.03
35.71
35.46
35.07
36.90
37.08
36.93
36.90
36.43
37.36
37.66
38.93

100m

38.54
40.30
39.60
39.58
39.69
41.23
40.50
40.29
40.42

42.19
42.41
43.82
43.45

43.28

49.35

34.28
34.17
34.90
36.14
37.71
36.89
37.22
37.57
38.65
38.08
38.23
38.59
39.03
40.33
39.68
40.82
39.63
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Coupe des régions ANSLSJICC et ANQCA printemps 2024
Québec, 7- - 9-6-2024

Event 2, Men, 100m Backstroke, Prelim

15 - 16 years
1. VAN OYEN, Antoine 15 Club de natation region de Que 1:04.24 Q 31.23 33.01
2. VOGRIG, Emrick 16 Cac 1:05.99 Q 32.05 33.94
3. LAPOINTE, Xavier 15 Club de Natation des Riverains 1:08.84 Q 32.83 36.01
4. NADEAU, Liam 16 C. N. de Chicoutimi 1:10.76 Q
5. SOULIERES, Emile 15 Club de Natation Regional de la Beat1:11.01 Q 34.64 36.37

WDR GARCIA, Jeronimo 15 Rouge et Or/Universite Laval

17 years and older
1. LARUE, Jean-Christoph 20 Nsh 1:02.13 Q 29.88 32.25
2. GOUGEON, Matthew 20 Club de Natation des Riverains 1:02.94 Q 30.44 32.50
3. CASTANO, Miguel 18 Club de natation region de Que 1:03.34 Q 30.96 32.38
4. GUY, Thomas 17 Club de Natation des Riverains 1:04.39 Q 31.02 33.37
5. LEBEUF, Thomas 19 Cac 1:04.94 Q 31.67 33.27
6. LACHANCE, Rafael 17 Cac 1:06.13 Q 32.12 34.01
7. LABERGE, Mathieu 19 Rouge et Or/Universite Laval 1:06.79 Q 32.54 34.25
8. CHARRUAU, Natan 18 Club de natation Jonquiere 1:09.76 Q 34.34 35.42
9. BOILY_S14SB14SM14, Danick 33 Rouge et Or/Universite Laval 1:39.94 Q 48.25 51.69

DSQ GENOIS, Anthony 18 Cac

DNS LALANCETTE, Vincent 17 Club de Natation Juvaqua Alma

WDR JOLIN-VALLIERE, Wiliam 17 Club de natation region de Que

WDR PINARD, Antoine 20 Club de Natation des Equinoxes
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